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Opis produktu

Duzy kubek swigteczny porcelanowy
XXL 630ml Zimowy Batwanek

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

19,21 zt
01010033112
5906361372808
01010033112
Altom Design
kubek
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Swiagteczny kubek Zimowy Batwanek marki Altom Design to oryginalny sposéb na prezent, ktéry zachwyci zaréwno matych,
jak i duzych.

Grubsze Scianki kubka sprawiaja, ze napar dtuzej pozostaje ciepty.

Porcelanowy kubek o wyglgdzie garnuszka bedzie idealny sie to goracych napojéw,

Porcelanowy kubek mozesz my¢ w zmywarce

Praktyczny ksztatt, zywe, intensywne kolory, a takze wesota dekoracja - to wszystko sprawia, ze kubek pokochaja
nie tylko dzieci, ale i dorosli.

¢ Kubek z motywem choinki to Swietny pomyst na swiateczny upominek.

Wymiary kubka:

¢ pojemnos¢ - 630 ml
¢ szerokos¢ - 15 cm
e wysokos¢ - 11,5 cm
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